关于召开全国小学科学特级教师论坛暨中国教育学会

科学教育分会小学工作委员会 2010 年年会的通知

各省(自治区、直辖市)小学科学（自然）教学专业委员会、

教育教学研究室（教育学院、教科所）：

为了更好地开展科学教育分会的学术交流，检阅全国高水平科学教师队伍，发挥各

地特级教师的引领作用，研究学习他们的教学思想和教学风格，提升学会学术研究水平 。

根据中国教育学会科学教育分会 2010年工作部署，定于 2010 年 11 月 16 日至 19 日在

广西壮族自治区南宁市召开全国小学科学特级教师论坛暨中国教育学会科学教育分会

小学工作委员会 2010年年会。现将有关事宜通知如下。

一、会议主要内容

1、特级教师现场教学活动及点评。学会邀请多位全国著名科学特级教师现场教学，

同时还有特级教师进行点评。

2、特级教师教学经验介绍。各省科学特级教师都向学会报送了文字材料，论坛将

安排部分特级教师在大会上发言，并展开研讨。

3、2010年科学教育分会小学工作委员会工作报告及今后工作部署。

二、会议代表

小学科学教师和教研员，我会常务理事、理事、学术委员会委员、团体会员代表。

各省在职特级教师是当然会议代表，名额包括在各省名额中。除指定名额外，各省与会

代表的名额是 20 人，请各地按名额派员参加。

三、会议报到时间、地点

报到时间：11 月 16 日全天。

报到地点：南宁市双拥路 20 号“南鹰宾馆”。

中 国 教 育 学 会 科 学 教 育 分 会

通讯地址： 北京市海淀区中关村南大街 17号院 1号楼 人民教育出版社综合理科室

邮编：100081 电话：(010) 58758336 传真：(010) 58758380 http://www.pep.com.cn/xxkx/

2

乘车路线：从火车站乘坐 10 路公交车到广西医科大学站下车，前方 50 米即到“南

鹰宾馆”；乘飞机可坐民航大巴到终点站（市内民航售票处，向西行 100 米即到火车站）

下车，到火车站转乘 10 路公交车。

会议地点：南宁市双拥路 20 号“南鹰宾馆”礼堂。

四、会议经费

会议代表的交通费和会议期间的食宿费自理，每位代表交会务资料费 280 元。

五、联系人

广西教育学院教研部 韦世肖老师 电话：13517710321 weishixiao@126.com

“南鹰宾馆”接待部 电话：0771-5326662

六、回执

请各地务将与会人员回执于 11月 5 日前发韦世肖老师（ weishixiao@126.com），

以便会务准备工作，谢谢合作。

中国教育学会科学教育分会小学工作委员会

2010 年 9 月 25 日

报送：中国教育学会

抄送：广西教育学院

3

2010 年全国小学科学特级教师论坛回执

省别

姓名 性别 单位 手机